

Årsredovisning

Tiranius AB

556986-8531

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josip Zavorski , Verkställande direktör
2023-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Försäljning av begagnade vitvaror samt äga och förvalta fastigheter.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av efterföljande balans- och resultatrapport är bolagets egna kapital förbrukat. Denna årsredovisning är att anse som en kontrollbalansräkning. Sådana övervärden som skulle innebära att det egna kapitalet uppgår till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet har inte identifierats. Styrelsen föreslår att verksamheten ska drivas vidare för att återställa aktiekapitalet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	8 106	5 659	5 632	4 062
Resultat efter finansiella poster	215	-593	302	159
Soliditet %	-37	-65	2	-40
Balansomslutning	963	883	1 211	624

Nettoomsättningen har ökat med 43 % delvis beroende på att priserna har höjts men även på grund av att bolaget haft mer varor och därmed en ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-30 310	-592 733
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-592 733	592 733
- Årets resultat			214 630
- Belopp vid årets utgång	50 000	-623 043	214 630

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-623 043
Årets resultat	214 630
Summa	-408 413

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-408 413
Summa	-408 413

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 106 081	5 658 952
Övriga rörelseintäkter	241 717	116 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 347 798	5 774 986
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-347 401	-113 338
Övriga externa kostnader	-2 297 372	-1 834 617
Personalkostnader	2 -5 419 994	-4 344 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-55 503	-64 850
Summa rörelsekostnader	-8 120 270	-6 357 410
Rörelseresultat	227 528	-582 424
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 147	-10 309
Summa finansiella poster	-12 898	-10 309
Resultat efter finansiella poster	214 630	-592 733
Resultat före skatt	214 630	-592 733
Årets resultat	214 630	-592 733

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 996	32 619
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 820	142 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>119 816</i>	<i>175 319</i>

Summa anläggningstillgångar

119 816

175 319

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		80 000	80 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>80 000</i>	<i>80 000</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		260 457	107 020
Övriga fordringar		217 348	82 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 224	143 323
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>616 029</i>	<i>333 234</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		147 483	294 082
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>147 483</i>	<i>294 082</i>

Summa omsättningstillgångar

843 512

707 316

SUMMA TILLGÅNGAR

963 328

882 635

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-623 043	-30 310
Årets resultat	214 630	-592 733
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-408 413	-623 043
Summa eget kapital	-358 413	-573 043
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	9 400	9 400
Leverantörsskulder	234 213	259 201
Övriga skulder	537 627	676 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	540 501	510 648
Summa kortfristiga skulder	1 321 741	1 455 678
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	963 328	882 635

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

13

11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

93 111

93 111

Utgående anskaffningsvärden

93 111

93 111

Ingående avskrivningar

-60 492

-41 870

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 623

-18 622

Utgående avskrivningar

-79 115

-60 492

Redovisat värde

13 996

32 619

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

289 500

255 100

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

28 764

34 400

Försäljningar/utrangeringar

-28 764

0

Utgående anskaffningsvärden

289 500

289 500

Ingående avskrivningar

-146 800

-100 572

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-36 880

-46 228

Utgående avskrivningar

-183 680

-146 800

Redovisat värde

105 820

142 700

UNDERSKRIFTER

Malmö

Josip Zavorski
Josip Zavorski
Verkställande direktör
2023-12-13

Alinka Zavorski
Alinka Zavorski
2023-12-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-12-13

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
